Cislo smlouvy objednatele: 934-2017-514204/1
Cislo smlouvy zhotovitele:
Komplexni pozemkové Gpravy Bedfichovka

Dodatek ¢. 1 ke smlouvé o dilo

uzaviena podle § 2586 a nasl. zakona &. 89/2012 Sb., ob¢ansky zakonik (dale jen ,NOZ*) mezi

Objednatel:

Sidlo:

Zastoupen:

Ve smluvnich zalezitostech opravnén
jednat:

V technickych zalezitostech opravnén
jednat:

Adresa;:

Telefon:

E-mail :

ID DS:

Bankovni spojeni:
Cislo uétu:

ICO:

DIC:

(dale jen ,objednatel®)

Zhotovitel:
Sidlo:

Zastoupen:

Ve smluvnich zalezitostech opravnén
jednat:

V technickych =zalezitostech opravnén
jednat:

Telefon:
E-mail :
ID DS:
Bankovni spojeni:
Cislo Gétu:
ICO:
DIC:
Spole€nost je =zapsana v obchodnim
rejstiiku vedeném:
Osoba odpovédna (ufedné opravnéna) za
zpracovani navrhu KoPU:
(dale jen ,zhotovitel)
(spole¢né dale jako ,smluvni strany*)

Ceska republika — Statni pozemkovy uFad
Krajsky pozemkovy urad pro
Kralovéhradecky kraj, Poboc¢ka Rychnov
nad Knéznou

Ijusinecké 1024/11a, 130 00 Praha 3 -
Zizkov

Mgr. Alenou Rufferovou, vedouci pobocky,
KPU pro Kralovéhradecky kraj, Pobocka
Rychnov nad Knéznou

Mgr. Alena Rufferova, vedouci pobocky,
KPU pro Kralovéhradecky kraj, Pobocka
Rychnov nad Knéznou

xxxxxxx, KPU pro Kralovéhradecky kraj,
Pobocka Rychnov nad Knéznou
Jiraskova 1320, 51601 Rychnov
Knéznou

XXXXXXX

XXXXXXX

z49per3

Ceska narodni banka

3723001/0710

01312774

CZ01312774 - neni platce DPH

nad

Sdruzeni GEOSRAFO s.ro. a SINDLAR
s.r.o. a GEODES — geodetické prace s.r.o.

Zemédélska 1091/3b, 500 03 Hradec
Kralové

XXXXXXXXXX, jednatelem
XXXXXX, jednatel

XXXXXXXXXX

XXXXXXX
XXXXXXX

Sfm77gh

CSOB a.s. Hradec Kralové
177139243/0300
64793036

CZ64793036

U Krajského soudu v Hradci Kralové, oddil
C, vlozka 9769

XXXXXXXXXX



Dodatek ¢. 1 k SOD Komplexni pozemkové Upravy Bedfichovka

1

2)

1)

Clanek I.
Dlvody uzavreni dodatku

Na zakladé pozadavku Katastralniho pracovisté a jednani na kontrolnim dnu, ktery se konal dne
23.07.2018, se objednatel se zhotovitelem dohodli narozSifeni obvodu pozemkové Upravy.
V souvislosti s tim dochazi ke zméné pocétu MJ u nékterych fakturacnich celk a méni se i terminy

odevzdani fakturaénich celku.

Narizenim Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 (,GDPR") a dalSich souvisejicich pravnich

predpisu.

Clanek II.

Predmét dodatku

Timto dodatkem se méni pocet MJ fakturacnich celkd a terminy jejich odevzdani a to takto:
Ménéné hodnoty jsou Zluté podbarveny

Dle smlouvy

Dle dodatku ¢. 1

Hlavni celek / dil¢i
cast

MJ

Pocet
MJ

DPH v Ké

Cena bez
DPH
celkem v
Ké

Cena za
MJ bez

Termin dle
¢l. 5.1.
smlouvy o
dilo

Pocet
MJ

Cena za
MJ bez
DPH v Ké

Cenabez

DPH

celkem v

Ké

Termin dle
¢l. 5.1.
smlouvy o
dilo

3.4.

Pfipravné prace

3.4.1.

Revize stavajiciho
bodového pole

bod

1500 7 500

DoplInéni stavajiciho
bodového pole

bod

4000 32 000

31.11.2018

1500

7 500

4 000

32 000

31.11.2018

3.4.2.

Podrobné méfeni
polohopisu v obvodu
KoPU mimo trvalé
porosty

ha

38

1650 62 700

Podrobné méfeni
polohopisu v obvodu
KoPU v trvalych
porostech

ha

55

1650 90 750

31.11.2018

38

1650

62 700

126

1650

207 900

31.7.2019

Vektorizace
vlastnické mapy

ha

175

200 35 000

31.3.2019

175

200

35000

31.3.2019

Zjistovani prabéhu
vlastnickych hranic v
lesnich porostech
v&etné trvalého
oznaceni lomovych
bodl

100
bm

343

Zjistovani hranic
obvodt KoPU,
geometricky plan pro
stanoveni obvodu
KoPU, pfedepsana
stabilizace dle vyhl.
¢. 357/2013 Sb.

100
bm

20

3500 70 000

31.11.2018

38

3500

133 000

31.7.2019

Zjistovani hranic
pozemki
nefesenych dle § 2
zakona

100
bm

3500 17 500

31.3.2019

3500

31.3.2019

Vyhotoveni podkladu
pro pfipadnou
zménu katastraini
hranice

100
bm

2 000 12 000

do 2 mésich
od vyzvy
zadavatele

2000

8 000

do 2 mésicu
od vyzvy
zadavatele

3.4.4.

Rekonstrukce pridélu

ha

8 000 16 000

31.3.2019

8 000

31.3.2019

3.4.5.

Rozbor sou¢asného
stavu

ha

93

900 83 700

31.3.2019

93

900

83 700

31.3.2019
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Dodatek ¢. 1 k SOD Komplexni pozemkové Upravy Bedfichovka

3.4.6.

Dokumentace k
soupisu naroku
vlastnikl pozemku

ha

93

500

46 500

31.3.2019

175

500

87 500

30.12.2019

Pripravné prace celkem

(3.4.1.

-3.4.5.) bez DPH v Ké

473 650

31.3.2019

657 300

30.12.2019

3.5.

Navrhové prace

3.5.1.

Vypracovani planu
spole¢nych zafizeni

ha

93

1700

158 100

3.5.i.a)

Vyskopisné
zaméreni zajmového
uzemi v obvodu
KoPU v trvalych a
mimo trvalé porosty

ha

15

500

7 500

3.5.i.b)

Potfebné podélné
profily, pficné fezy a
podrobné situace
liniovych staveb PSZ
pro stanoveni plochy
zaboru pldy
stavbami

100
bm

20

3 000

60 000

3.5.i.c)

Potfebné podélné
profily, pficné fezy a
podrobné situace
vodohospodarskych
staveb PSZ pro
stanoveni plochy
zéboru pldy
stavbami

100
bm

30.11.2019

93

1700

158 100

15

500

7 500

20

3 000

60 000

31.7.2020

3.5.2.

Vypracovani navrhu
nového usporadani
pozemk k vystaveni
dle § 11 odst. 1
zakona

ha

93

650

60 450

31.10.2020

175

650

113 750

31.5.2021

3.5.3.

Predlozeni aktualni
dokumentace navrhu
KoPU

ks

15 000

30 000

do 1 mésice
od vyzvy
zadavatele

15000

30 000

do 1 mésice
od vyzvy
zadavatele

Navrhové prace celkem

(3.5.1.

-3.5.3.) bez DPH v K¢

316 050

369 350

3.6.

Mapové dilo

ha

93

500

46 500

do 3 mésich
od vyzvy
objednatele

175

500

87 500

do 3 mésic
od vyzvy
objednatele

Mapového dilo celkem (3.6.)

bez DPH v Ké

46 500

87 500

3.7.

Vytyéeni pozemk
dle zapsané DKM

100

70

1 300,00

91 000

do 30.9.v
roce, ve
kterém
doslo k
zapisu

KoPU do
katastru

nemovitosti

70

1300,00

91 000

do 30.9.v
roce, ve
kterém doslo
k zapisu
KoPU do
katastru
nemovitosti

Vytyéeni pozemkd dle
zapsané DKM celkem (3.7.)
bez DPH v K¢

91 000

91 000




Dodatek ¢. 1 k SOD Komplexni pozemkové Upravy Bedfichovka

2) méni se cena za provedeni dila dle Cl. VI. takto:

Dle tohoto dodatku

Dle smlouvy
Hlavni celek - Pfipravné prace celkem bez DPH 473 650,- K& 657 300,- K¢
Hlavni celek - Navrhové prace celkem bez DPH 316 050,- K& 369 350,- K&
Hlavni celek - Mapové dilo celkem bez DPH 46 500,- K& 87 500,- K¢
Hlavni celek - VytyEeni pozemku dle zapsané DKM 91 000,- K& 91 000,- K&
Celkova cena dila bez DPH 927 200,- K& 1205 150,- K&
DPH 21% 194 712,- K& 253 082,- K&
Celkova cena dila véetné DPH 1121912,- K& 1458 232,- K¢

3) Dopliiuje se Clanek X. O bod 10.10. V souvislosti s realizaci prav a povinnosti vyplyvajicich z této

1)

3)

4)

smlouvy bude mit zhotovitel pfistup k datim Statniho pozemkového ufadu. Zhotovitel se zavazuje,
ze pfijme veskera technicka a bezpecénostni opatfeni, v ramci zhotovitele s nimi budou seznameni jen
zaméstnanci a partnefi zhotovitele, ktefi je pro zajisténi sluzby dle této smlouvy nezbytné potfebuji a
zhotovitel nezpfistupni data 3. osobam. Zhotovitel prohladuje, Ze je opravnén shromaZdovat,
pouzivat, pfenaset, ukladat nebo jinym zplsobem zpracovavat (souhrnné “Zpracovavat”) informace
predavané objednatelem, v&etné osobnich udajl, jak jsou definovany pfislusnymi pravnimi predpisy,
konkrétné zakonem €. 101/2000 Sb., o ochrané osobnich Udaji a o zméné nékterych zakon(, ve
znéni pozdéjSich Zhotovitel se zavazuje, Ze bude s dostupnymi osobnimi udaji pracovat jen v
nezbytném rozsahu a neulozi si je bez védomi objednatele na jiné ulozisté. Obé smluvni strany
konstatuji, ze veskeré jejich postupy a pfijata interni opatfeni jsou v souladu s nafizenim Evropského
parlamentu a Rady EU 2016/679 (,GDPR*) a dalSich souvisejicich pravnich pfedpisu.

Clanek IlI.
Zavéredna ustanoveni

Ostatni ustanoveni smlouvy se timto dodatkem neméni.

Dodatek je vyhotoven ve Ctyfech stejnopisech, ve dvou vyhotovenich pro objednatele a ve dvou
vyhotovenich pro zhotovitele a kazdy z nich ma vahu originalu.

Dodatek nabyva platnosti dnem podpisu smluvnich stran a G€innosti dnem jeho uvefejnéni v registru
smluv dle § 6 odst. 1 zakona ¢&. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkach ucinnosti nékterych smiuv,
uverejhovani téchto smluv a o registru smluv (zakon o registru smiuv).

Objednatel i zhotovitel prohlasuiji, Ze si dodatek precetli a Ze souhlasi s jeho obsahem, dale prohladuji,
Ze dodatek nebyl sepsan v tisni ani za napadné nevyhodnych podminek. Na dlkaz tohoto pfipojuji
své podpisy.

V Rychnové nad Knéznou dne 1.10.2018 V Hradci Kralové dne 21.9.2018

Za objednatele: Za zhotovitele :

Mgr. Alena Rufferova XXXXXXXXXXX
vedouci Poboc¢ky Rychnov nad Knéznou jednatel vedouciho spolecnika
Statni pozemkovy ufad
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